
Liberecký kraj na Salimě boduje regionálními
výrobky
05. 03. 2008 00:00

[id:6216|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

První den Mezinárodního potravinářského veletrhu Salima se pro stánek Libereckého kraje
nesl zejména v duchu ochutnávek výrobků Moštovna Lažany, výroba nápojů, spol. s.r.o., Jatky
Lomnice a.s., Lomničan a Plastcom, Mlékárna Příšovice. Návštěvníci řady zemí si tak
pochutnávali na přírodních moštech, vynikajících sýrech či kvalitních uzenářských výrobcích.
O tom, že s kvalitou a chutí byli spokojeni svědčilo kromě úsměvů také množství vyměněných
kontaktů.

„Naše ovocné mošty jsou vyráběny v Českém ráji s láskou a péčí hodných dobrého hospodáře. Jedná
se o ovocné mošty, které plníme do skleněných obalů proto, aby nezískaly pachuť z plastů a pouze je
pasterizujeme, abychom našim konzumentům umožnili pít zdravý ovocný nápoj bez konzervantů,“
řekla nám Ilona Bartošová, obchodní zástupkyně Moštovny Lažany. Ing. Hvězda z Jatek
Lomnice zase odpovídal na dotaz, zda jejich výrobky obsahují lepek:

(menší
rozlišení)

 „Mouku najdete jen tam, kam patří, tzn. v jitrnicích, jelitech, vinné klobáse či
sekané. V jiných výrobcích, použitou jako náhražku, ji nečekejte,“ upřesnil Ing.
Hvězda. „Účast Jatek Lomnice a.s. na tomto veletrhu je pro nás vysoce prestižní
záležitostí. To, že jsme díky Libereckému kraji měli možnost se zde prezentovat
nám může pomoci při komunikaci s novým, ale i stávajícími zákazníky. Zároveň
zde načerpávám inspiraci pro výrobu nových produktů, doplnil. Liberecký kraj na
veletrhu prezentuje regionální potravinářské výrobce.

 „Cílem Libereckého kraje a jeho nevládních agrárních organizací je přesvědčit veřejnost, že
regionální a české potraviny jsou kvalitní, patří na prodejní pulty a pokud tam chybí, mají být
spotřebitelem vyžadovány,“ doplnil Radim Zika, náměstek hejtmana Libereckého kraje.

http://www.kraj-lbc.cz/public/vnejsi_vztahy/stanek_0cd5e1a582.jpg
http://www.kraj-lbc.cz/public/vnejsi_vztahy/small2_stanek_0cd5e1a582.jpg
http://www.kraj-lbc.cz/public/vnejsi_vztahy/small2_stanek_0cd5e1a582.jpg

